

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0002/029896②

①⑤

(002-326046)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire:FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises:FR006496G0001
INT:496.0003.04

131/054

PAGE: 1/2

② Date facture: 19-09-2024 14:11
Date d'impression: 19-09-2024 14:13

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④FOURNIL D'ASSIER
FOURNIL D'ASSIER
176, RTE DE CARDAILLAC
46100 CAMBURAT
FRA

N° Client:131 00711181 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ③ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Collage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496810461	0986000	ARO 2 TAMPON /EPONG /SYNTH X5				5,620	1 1	5,62	D		
*** DROGUERIE Total: 5,62											
3166720000892	1335124	DEBOUCHE EVIER				5,680	1 1	5,68	D		
3439496800905	1336296	MP BALAYETTE ALIMENTAIRE SOUPL				5,510	1 1	5,51	D		
3439496801001	1336304	MP PELLE BLANCHE ALIM				5,030	1 1	5,03	D		
3439496800899	1336320	MP FROTTOIR ALIM 31CM				15,850	1 1	15,85	D		
3439496800950	1336502	MP RACLETTE SOL ALIM 40CM				19,630	1 1	19,63	D		
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total: 51,70											
3439492804006	0495309	MP 2 TABLIERS MULTIPOCHE NOIR				21,420	1 1	21,42	D		
8717028385997	0924985	CASQUETTE NOIRE				17,550	1 1	17,55	D		
*** VETEMENT PROFESSION. Total: 38,97											
3334492510035	0493858	POT GRADUE 3 L				12,490	1 1	12,49	D		
3334492510059	0494104	POT GRADUE 5 L				14,220	1 1	14,22	D		
3334491160668	0768390	3 PINCEAUX 50MMPOLYPRO				20,340	1 1	20,34	D		
8421002241109	1102730	COUTEAU HACCP CHEF 25CM				18,570	1 1	18,57	D		
4337147722622	1338821	MP SET 2 PLANCHE 60X40+30X4				60,050	1 1	60,05	D		
3075302647137	1150119	PLAQUE A/A 12 MADELEINE 8CM				14,720	1 3	44,16	D		
4337182101727	0182824	MP LOT 3 BOULANGERE D25CM				23,930	1 2	47,86	D		
3439494510011	0602672	12 FOURCH. TABLE ARO VALMY				0,392	12 1	4,70	D		
3269410224308	0662296	6 COUTEAUX STEACK ECO				1,493	6 2	17,92	D		P
4337102981217	2629418	ARO 6 PLATEAUX 34,5X26,5 GRIS				19,970	1 1	19,97	D		
3364120502934	1976281	THEIERE BLANCHE 0.35L				7,520	1 2	15,04	D		P
3364120593376	2981835	SAUCIERE TRAPEZE 9CL				1,622	6 1	9,73	D		P
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 285,05											
4333465055374	2422806	SIGMA 1RAM 500F A4 80G FSC				6,200	1 1	6,20	D		
7313465106297	0441345	PINCE AGRAFEUSE K1 26/6				17,240	1 1	17,24	D		P
7313468624002	3052685	3 BTE 5000 AGRAFES 26/6 RAPID				10,400	1 1	10,40	D		P
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 33,84											
3228070181017	0829481	10 ETIQ BL PIC 7X5CM BOUCHER				8,130	1 1	8,13	D		
3462620062092	2755973	PANC VENTOUSE OUVERT/FERME				8,430	1 1	8,43	D		
8718226491459	2865855	20 ARDOISES TAG A7+FEUTRE+ACC				15,470	1 1	15,47	D		
8718226499837	2865889	20 PICS 20CM ARDOISES TAG				7,700	1 1	7,70	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 39,73											
3760035530039	2547123	STYLO DETECT FAUX BILLETS X5				10,240	1 1	10,24	D		
*** TECHNOLOGIE Total: 10,24											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

PRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

0/0 (131) 0002/029896②

(002-326046)

131/054

PAGE : 2/2

①③

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX : 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO06496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 19-09-2024 14:11
Date d'impression : 19-09-2024 14:13

France
des Grands Prés
du Petit Nanterre
92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ FOURNIL D'ASSIER
176. RTE DE CARDAILLAC
46100 CAMBURAT
FRA

N° Client : 131 00711181 01 2 SC

Nombre de colis : 33 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 465,15

Montant hors T.V.A. : 465,15

⑩ Total Volume effectif : ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
465,15	D = 20,00%	93,03	558,18

465,15	93,03	558,18
--------	-------	--------

⑪ Total à payer 558,18

CB EUR 558,18

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversé.

CARTE BANCAIRE

CIC

A0000000421010

CB

le 19/09/24 à 14:13:35

METRO FR

BRIVE LA GAILLARDE

39931561300865

30066

*****9683

087C56EDF3243CBC

302 001 043677

C @

No AUTO : 518103

MONTANT = 558,18 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE